Dessert

G

@ Tartufo

Boissons alcoolisées

"-\II

\ ? Prosecco
@ Montepulciano

‘ Valpoalicella

@ Primitivo

l Chardonnay
Peroni Nastro Azzuro
Lambrusco

Pinot Grigio
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10
30

28

28

5€

28

28



Apéritif

&

Pimentsfarcis

Pizza - normal

Pates
) =

Pizza

Regina

Pesto Burrata

Margherita

Pizza

Grande

17

N

17

10
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. 14
Vegetariana

€
Napoli 29
Capricciosa 28
Pizza Nutella
For maggi g'g

Antipasti

@ | BURRATA VERDE éo

LA STRACCIATELLA -

PLANCHE SALUMI FROMAGGI L

LA CAPICOLLO 16




TARTUFO BURRATA

LA PISTACCHIO

Dolci

TIRAMISU PAN DI STELLE

Chicken

Chianti

Pizza Mittd

e

‘ Diavola

Dolci - Desserts

Pannacotta

22

19

10
24

15
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Boissons

_ Coke

Calzone

@ Calzone

Nos for mules

@ PLAISIR SOLO

LOVER OFFER

Softs & #129380;

a CocaColaZero

23
17

15

35



Non classé

@ Mix et Match
A

@ Entree
A

@ Tronchetto
A .
@ Forza Napoli
“;‘g' Chinotto
A

@ Hoegaar den
“L.‘g' Corona Beer
A _
@ Capicoallo
A _
@ Marinela
A

@ Tiramisu Classique

’ NegroAmaro Pietra Pura
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@ Antipasti del eacute;gumes

LIMONATTA Citron Bio

ARANCIATA, OrangeBio

©
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